deputados, sendo 24 da marca Thyssen Krupp, instalados nos blocos F, G, H, I 
da SQN 302 e nos blocos I e J da SQN 202, e oito elevadores da marca OTIS, 
instalados nos blocos A e B da SQN 302, pelo período de doze meses. 

Valor Global Estimado:  R$ 129.791,51 (cento e vinte e nove mil setecentos e 
noventa e um reais e cinquenta e um centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horár io Procedimento  

6/12/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos:

[...]

R$ 10.815,96  ANUAL: R$ 129.791,51 

II PREÇO MÉDIO UNITÁRIO MENSAL (Valor total anual/pelo  número de meses de manutenção)  MENSAL: R$ 338,00    

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de R$ 129.791,51 (cento e vinte e nove mil, setecentos e noventa e um reais e 
cinquenta e um centavos) 

Observação : O preço global anual constante deste anexo é o máximo aceitável, em conformidade com o disposto no subitem 
9.2.1 do Edital. 

COMPONENTES DO PERCENTUAL % INCIDÊNCIA IMPOSTOS PERCENTUAL % OUTROS COMPONENTES PERCENTUAL % INCIDÊNCIA